
Nr. 29314
17 oktober

2014

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 7 oktober 2014, 

kenmerk 5757817 houdende tijdelijke aanwijzing van de waarnemend 

beveiligingsambtenaar

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 4 lid 3 van het Beveiligingsvoorschrift Rijksdienst 2013;

Besluit:

Artikel 1 

Eric Paul Grobbe, geboren 5 februari 1964, werkzaam bij de directie Bestuursondersteuning van het 
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties te Den Haag, te benoemen in de functie van 
waarnemend beveiligingsambtenaar voor het Ministerie van Veiligheid en Justitie.

Artikel 2 

1. Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 6 oktober 2014 en eindigt op 15 november 2014.

Artikel 3 

In het geval waarneming ook na 15 november 2014 noodzakelijk is, zal een nieuw besluit worden 
opgesteld.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
namens deze,
P. Cloo
Secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 29314 17 oktober 2014


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 7 oktober 2014, kenmerk 5757817 houdende tijdelijke aanwijzing van de waarnemend beveiligingsambtenaar
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


